（　　発　番　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

青森県高等学校体育連盟○○○○○専門部
　部長　○○○○○　殿
○○○○高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　○○○○○○○　印
部員不足に伴う複数校合同チーム編成申請書
　このことについて、下記のとおり計画いたしましたので、ご承認いただきますようお願いいたします。
記

１　該当校
（１）種別　（　男子　　・　　女子　　）
（２）該当校名及び部員数
　　　　　　　　　　　　　高等学校（部員数：男子　　　名　　女子　　　名　　計　　　名）
　　　　　　　　　　　高等学校（部員数：男子　　　名　　女子　　　名　　計　　　名）
２　該当運動部顧問名
　　　　　　　　　　　　　高等学校　顧問
　　　　　　　　　　　高等学校　顧問
３　外部指導者氏名（所属）
　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　)
様式１

※各校の校長が承認の上、

複数校合同チームの参加申込する学校が

申請書を作成してください